PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA AZUL

Rua: Dona Maria das Dores. 248- Fone: (016) 3982 9100 - Fax: (016) 3982

1179

CNPJ Nº 44.229.839/0001-71 CEP: 14.230-000 - Serra Azul- SP

PORTARIA Nº 030 DE 22 DE ABRIL DE 2020

“EMPOSSAR PARA O EMPREGO TEMPORÁRIO DE

RECEPCIONISTA DA SAÚDE CONFORME CONCURSO PÚBLICO

01/2019”

AUGUSTO FRASSETTO NETO, Prefeito Municipal de Serra Azul — SP, Comarca de

Cravinhos — SP, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. 1º. Tendo sido aprovado em 2º lugar no Concurso Público 01/2019, fica

empossado na função temporária de RECEPCIONISTA DA SAÚDE, AMANDA THAIS SOLIS

DE SOUZA, portadora do RG 57.903.831-2 no quadro de funcionários desta Prefeitura.

Art. 22. Contratado nos termos da Lei nº. 1035/2009 de 13 de janeiro de 2009,

seu regime de trabalho será pela CLT.

Art. 3º. O Admitido prestará serviço no regime de 40 (quarenta) horas semanais

com remuneração determinada pela Legislação Municipal.

Registre-se, Publique-se, por afixação e Cumpra-se

Serra Azul, 22 de Abril de 2020.

Iv
IN

Augusto Frassetto Neto

Prefeito Municipal

s
m